doğrulayıp, bu paranın bundan böyle Suriye’deki reise öden-
mesini rica etmiştir. Sonuçta bu para Suriye’ye ödenmeye
başlanmıştır.181 Bu bilgi, Memlüklü tarihçi el-Hamevî’nin (ö.
633/1235 civarı) Hama sahibi el-Melik el-Mansur adına ha-
zırladığı bir İslâm tarihi kaynağı olan el-Tarih el-Mansurî’de
şu şekilde yer almaktadır:

Bu sene (624/1227), Şam’daki İsmailî kalelerinin mütevellisi
(valisi, yöneticisi) Mecdüddin, tayin olunmuş miktarı ken-
disinden istemek için Rum meliki Alaaddin Keykubat’a gitti
(elçi gönderdi). Bu miktar, iki bin dinar idi ve onlar, âdetleri
gereği bunu Alamut’a gönderiyorlardı. Onlar bu talebi red-
dettiler. Rumî, bu miktarı Alamut’a Celaleddin’e gönderdi ve
o da ona şöyle dedi: “Bunu onlara Şam’a götür. Biz bunu on-
lara zahire olarak veriyoruz.” Onlar da onu götürdüler… Bu
sene (624/1227), İmparatorun elçisi ( Haçlılar kastediliyor ola-
bilir), Şam kalelerinde bulunan İsmailîlere, elinde gönderdik-
leri mektupların cevabı ve yaklaşık 80 bin dinar civarındaki
bir hediye ile geldi. Kalelerin mütevellisi Mecdüddin, onlara
şöyle dedi: “ Alamut’a, Celaleddin’e ve diğerine giden yol el-
Harezmî’den dolayı şu an iyi değildir (kapalıdır).